
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHỔ HOÀ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   110/QĐ-UBND Phổ Hoà, ngày 22 tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 Giám sát thi 

công xây dựng công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố 

Hiển Văn, phường Phổ Hoà  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HOÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của 

Quốc hội; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 

tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024; Nghị định số 

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một 

số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND 

phường Phổ Hoà về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Kiên 

cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 17/4/2025 của Chủ tịch 

UBND phường Phổ Hòa về việc phê duyệt dự án: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo 

tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà; 

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 18/4/2025 của Chủ tịch 

UBND phường Phổ Hoà về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công 

trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà; 

Theo Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22/4/2025 giữa UBND 

phường Phổ Hoà với Công ty TNHH tư vấn xây dựng và xây lắp Lê Phan về việc 

thực hiện gói thầu số 01 Giám sát thi công xây dựng công trình: Kiên cố hoá 

kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, phường Phổ Hoà. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 Giám sát thi 

công xây dựng công trình: Kiên cố hoá kênh đồng cải tạo tổ dân phố Hiển Văn, 

phường Phổ Hoà, với các nội dung chính sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH tư vấn xây dựng và xây lắp Lê 

Phan. 

- Đại diện là ông: Phan Văn Trúc  Chức vụ: Giám đốc 

- Địa chỉ: TDP An Ninh, phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

- Mã số thuế: 4300895415. 

2. Giá trúng thầu: 25.940.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu, chín 

trăm bốn mươi nghìn đồng). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng 

với nhà thầu tư vấn được chỉ định theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước 

về quản lý đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán; Địa chính - 

Xây dựng - Đô thị và Môi trường phường; Giám đốc Công ty TNHH tư vấn xây 

dựng và xây lắp Lê Phan và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH  

- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND phường; 

- PGD số 22-KBNN Khu vực XII; 
- Lưu: VT. 

                                                                                                        Phạm Ngọc Thạch 

 

 


		2025-04-22T09:31:03+0700


		2025-04-22T09:45:23+0700




